
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 906 683,54 zł: 

1) dochody bieżące: 48 256 653,15 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 650 030,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 154 808,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 967 689,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 967 689,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 187 118,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 636 250,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 428 914,10 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 197 336,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 092 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 560 292,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3751



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 377 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 444 841,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 345 900,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 153 900,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

4) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 845 726,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3751



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 439 910,22 35,00 4 439 945,22 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 35,00 235,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 35,00 235,00 

Razem: 62 906 648,54 35,00 62 906 683,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3751



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 355 234,86 0,00 10 355 234,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 903,04 0,00 419 903,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 574,25 -9 000,00 299 574,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 600,00 10 000,00 63 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 -1 000,00 6 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 844,68 0,00 834 844,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 761 600,00 0,00 761 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 874,00 -700,00 116 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 126,00 700,00 32 826,00 

758   Różne rozliczenia 447 941,00 -3 100,00 444 841,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 447 941,00 -3 100,00 444 841,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 000,00 -3 100,00 153 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 777 204,03 0,00 2 777 204,03 
 85202  Domy pomocy społecznej 457 266,67 -10 000,00 447 266,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 266,67 -10 000,00 447 266,67 
 85295  Pozostała działalność 93 756,00 10 000,00 103 756,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 935,58 -357,90 14 577,68 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 636,42 9 957,90 12 594,32 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 357,90 357,90 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 42,10 42,10 

855   Rodzina 5 189 350,50 3 135,00 5 192 485,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 35,00 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 35,00 235,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 378 791,50 3 100,00 1 381 891,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 424,48 3 100,00 191 524,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3751



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 565 541,32 0,00 3 565 541,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 691,32 0,00 2 956 691,32 
  4220 Zakup środków żywności 102 841,44 -236,96 102 604,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 382,04 236,96 329 619,00 

Razem: 69 154 773,07 35,00 69 154 808,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3751



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

59 855 85516 605 Wymiana nawierzchni placu zabaw przy 
Klubie Dziecięcym w Zgniłobłotach 137 600,00 3 100  134 500     

77 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 153 900,00 153 900   0 0 0 0 

Ogółem 22 967 689,33 9 332 608,94 0,00 5 143 260,00 8 491 820,39 23 660 500,00 6 765 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3751



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 3 245 844,00 3 245 844,00 0,00 3 245 844,00 3 245 844,00 623 817,30 481 218,96 142 598,34 0,00 2 622 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 235,00 235,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 845 726,42 4 845 726,42 0,00 4 845 726,42 4 845 726,42 2 133 899,72 637 660,86 1 496 238,86 0,00 2 711 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3751


	ZARZĄDZENIE NR 97/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-11T04:50:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




